
 

Av: Bernadete Santos Leite, 382 - Centro - Jateí/MS 

CEP:  79.720-000    -    Fone:  (67) 3465-1133     

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe confere 
a Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE: 
ERALDO JORGE LEITE, Prefeito Municipal de Jateí – Estado de Mato Grosso do 
Sul, no uso de suas atribuições, TORNA SEM EFEITO o Edital de Convocação n. 
009/2024, referente ao Processo Seletivo n. 002/2024, publicado no Diário Oficial 
do Município (DIOJATEI) n. 1786, do dia 05 de julho de 2024. 
Jateí/MS, 10 de julho de 2024 
ERALDO JORGE LEITE 
Prefeito Municipal 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito  


